16-02-2024 15:45:03

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Devido a degradação  da quadra faz-se necessário a reforma, o que proporcionará aos moradores do  bairro
São Jorge I e adjacências um local de lazer, recreação e de convívio social.

Solicitação de reforma de quadra esportiva na Praça Vicente de Paula Goulart localizada na Rua Serra do
Roncador frente ao número 518, bairro São Jorge I.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 11-03-2019

RUA SERRA DO RONCADOR, FRENTE AO NÚMERO 518, PARQUE SÃO JORGE I, 38.410-
412, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - COBERTURA / CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO /REFORMA DE QUADRA Nº 14430/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

- IMAGENS -

16-02-2024 15:45:03

Sala das Sessões, 11 de março de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total